
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
6 40 1 8 5 2

23

╳

8
23

1
10

2
12

3
15

4
18

7
19

Auszeit

1:6
12:18

Ende
13:22 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
6 12 3 9 7 1

254 10
10:3 18:13
24:23
3
13
25

8
14

9
18

10
20

11
21

12
23

Auszeit

13:10
23:22

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 9 7 1

246 12
18:1611:10
20:20
╳

18
5
19

11
22

13
23

14
24

17 Auszeit

5:5
23:24

Ende
13:53 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
6 40 3 8 5 2

261
5:7

1
18

5
20

11
22

13
24

15
26

16 Auszeit

22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
6 12 3 9 7 1

8

1 Auszeit

Ende
14:09 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
6 40 1 8 5 2

7

╳

7
1 2 3 4 5 Auszeit

1:5

Wechsel
8:1 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
6 12 3 9 7 1

154
11:3

 
15

9 10 11 12 13 Auszeit

Oberliga 1 mU18
Männer

B  DJK Wiking Köln vs. SG Aachen A
Spiel 21 04.12.2022 13:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Wiking … 8/14
1 Bondarev, Andreas X
3 Hartung, Luis X
4 Banna, Lucas X
6 Sobek, Tim X
7 Tavares, Miguel X
9 Kaya, Kerim X

10 Baikoglu, Joshua X
12 Bogorad, Bogdan X
B  Libero
B  Offizielle
T Tavares, Rui

C

A  SG Aachen 12/14
1 Klostermann, Justus X
2 FavaWelterRibeiro, T… X
3 Arndt, Titus X
5 Gyllensvärd, Rasmus X
6 Heigold, Christoph X
8 Füchsel, Josue X

13 Leuchter, David X
22 Wilms, Hannes
36 Wichmann, Kevin
40 Senthilanandan, Anu… X
42 Klein-Hitpaß, David
43 Stojanovski, Nikola
A  Libero

13 Leuchter, David X
A  Offizielle
T Leuchter, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Wiking … SG Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 22 23 0 0 2
2 3 0 24 2 28 26 1 1 1
0 1 1 15 3 13 7 0 0 1
4 7 2 64 63 56 1 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09

Sieger: DJK Wiking Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stojanovski, Nikola 1
2 Tavares, Beatriz 2

Schreiber 3
Schr. Klein-Hitpass, David 4

Assist. Tavares, Carla

Dokument erstellt: 04.12.2022 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


