

Oberliga 1 mU18

Männer

B DJK Wiking Köln vs. SG Aachen A

Spiel 21 04.12.2022 13:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



			S		art :00	(A) SG	Aache	n	R	En 13:		В	DJK V	Wiking	J	S	
	Aufschlagfolge				II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	6	40	1	8	5	2		6	12	3	9	7	1		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T							23	4	10					25	
ufste		Spielstand	cniclor									10:3	18:13					
٨												24:23						
		1. 5.	1	X	1	2	3	4	7	Auszeit			9			12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	8 23 23	10	12	15	18	19	1:6 12:18	13(5)	14	18	20	21	23	13:10 23:22	

S	Start 13:25		B DJK Wiking			R	Ende 13:53		A SG Aachen				S	
<u> </u>	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	10	3	9	7	1		6	40	3	8	5	2	
T	6	12					24			1				26
Z	18:16	11:10								5:7				
	20:20													
2	X	5	11	13	14 24)	17	Auszeit	1	5 20		13 24	15(6)	16	Auszeit
_	18	19	22	23	24)		5:5 23:24	18	20	22	24	29		22:23

			S	Sta 13:	art :56	В) DJK \	Viking	J	S	En 14:	de :09	(A) SG	Aache	n	R	Wed 8	hsel :1	В) DJK (Niking	J	s
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	6	12	3	9	7	1		6	40	1	8	5	2	_	6	12	3	9	7	1	
in in		Spielernr.								8							7	4						15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Ζ															11:3						
Ā	-																							
		1. 5.	2	1						Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit		9	10	11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								Ŋ						1:5	15						

	B	DJK Wiking 8	/14	lack	SG Aachen 12	2/1
	1	Bondarev, Andreas	Χ	1	©Klostermann, Justus	>
	3	Hartung, Luis	Χ	2	FavaWelterRibeiro, T	>
	4	Banna, Lucas	Χ	3	Arndt, Titus	X
	6	Sobek, Tim	Χ	5	Gyllensvärd, Rasmus	X
	7	Tavares, Miguel	Χ	6	Heigold, Christoph	X
	9	© Kaya, Kerim	Χ	8	Füchsel, Josue	X
	10	Baikoglu, Joshua	Χ	13	Leuchter, David	>
	12	Bogorad, Bogdan	Χ	22	Wilms, Hannes	T
	B	Libero		36	Wichmann, Kevin	T
	B	Offizielle		40	Senthilanandan, Anu	X
1	뜯	Tavares, Rui		42	Klein-Hitpaß, David	T
l		iavaies, Rui	Stojanovski, Nikola	T		
l				(A)	Libero	

13 Leuchter, David
A Offizielle
T Leuchter, Axel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Beme	rkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stojanovski, Nikola	1						
2	Tavares, Beatriz	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Klein-Hitpass, David	4						
Assist.	Tavares, Carla							

	B	0	JK	Wik	ing	SG Aachen (A)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	3	1	25	1	22	23	0	0	2		
	2	3 0 24			2	2 28			1	1		
	0	1	1	15	3	13	7	0	0	1		
	4	7	2	64		63	56	1	1	4		
	St	art	: 13	3:00	Ende:	14:09	1:09					
	Sie	ege	r: C	JK \	Wiking	Köln				2:1		

Dokument erstellt: 04.12.2022 16:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de